
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   Любительская Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  пгт. Уренгой   UTair

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атаев Багавдин
Ахряпкин Даниил
Батиров Абдулкадир
Вяткин Илья
Гамзаев Калсын
Захаров Иван
Злобин Дмитрий
Исаев Афияддин
Исрапилов Далгат
Кошевой Валерий
Мамедов Габил
Мамедов Хайям
Маслов Николай
Пяк Евгений
Сатуев Масуд
Сиваев Андрей
Хаджимурадов Камиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вахитов Илья
Волосников Сергей
Гавшин Олег
Гарагуля Александр
Дудин Роман
Жолтенко Илья
Загуменов Владимир
Загуменов Лев
Зубенко Игорь
Клепечин Гаврил
Котеля Эдуард
Краснов Михаил
Кулешин Алексей
Матюшков Иван
Нагуменов Владимир
Пай Евгений
Попырин Денис
Садов Виталий
Тульченко Александр
Филатов Владимир
Юрьев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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